



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ११, अंक १८६]

सोमवार, डिसेंबर २९, २०२५/पौष ८, शके १९४७

[पृष्ठे २, किंमत : रुपये ९.००

असाधारण क्रमांक ४६९

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमान्वये तयार केलेले
(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

कौशल्य, रोजगार, उद्योजकता व नाविन्यता विभाग

मादाम कामा रोड, हुतात्मा राजगुरू चौक, मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक २९ डिसेंबर, २०२५.

अधिसूचना

महाराष्ट्र राज्य कौशल्य, व्यवसाय शिक्षण व प्रशिक्षण मंडळ अधिनियम, २०२१.

क्रमांक व्हिओसी-२०२२/प्र.क्र.२८/कौशल्य-२.— महाराष्ट्र राज्य कौशल्य, व्यवसाय शिक्षण व प्रशिक्षण मंडळ अधिनियम, २०२१ (महाराष्ट्र २०२२ चा महाराष्ट्र क्रमांक ९) याच्या कलम ७ (१) द्वारे प्रदान केलेल्या अधिकारांचा वापर करून, महाराष्ट्र शासन याद्वारे श्री. योगेश सुरेश पाटील, सहसंचालक, व्यवसाय शिक्षण व प्रशिक्षण संचालनालय, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई यांची दिनांक २३ सप्टेंबर, २०२२ रोजी पासून संचालक, महाराष्ट्र राज्य कौशल्य, व्यवसाय शिक्षण व प्रशिक्षण मंडळ म्हणून नियुक्ती करित आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

मंजुषा कारंडे,
शासनाच्या उप सचिव.

SKILL, EMPLOYMENT, ENTREPRENEURSHIP AND INNOVATION DEPARTMENT

Mantralaya, Madam Cama Marg, Hutatma Rajguru Chowk,
Mumbai 400 032, Dated the 29th December, 2025.

NOTIFICATION

MAHARASHTRA STATE BOARD OF SKILL, VOCATIONAL EDUCATION AND TRAINING ACT, 2021.

No. VOC-2022/CR- 28/ Kaushalya-2.— In exercise of the powers conferred by Section 7 (1) of the Maharashtra State Board of Skill, Vocational Education and Training Act, 2021 (Mah. IX of 2022), the Government of Maharashtra hereby appoints Shri. Yogesh Suresh Patil, Joint Director, Directorate of Vocational Education and Training as Director, Maharashtra State Board of Skill, Vocational Education and Training from September 23, 2022 for the purposes of the said Act.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

MANJUSHA KARANDE,
Deputy Secretary to Government.